



Հանրապետություն
Վայքի համայնքի ղեկավար,
Թ. Ավետյան,
26 հունիսի 2019թ.

Վայքի համայնքապետարան						
գնումների փոփոխված պլան 2019թ						
Պատվիրատու		Վայքի համայնքապետարան				
Օրագիրը						
	Անվանումը					
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
1	1	1	51			
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գներ/ՀՀ դրամ	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /ՀՀդրամ/
ընթացիկ կողմ բաց CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ապրանքներ					
	զրահայտության նյութեր					
30192710	սոսնձամատիտ, զրահայտական	ՄԱ	հատ	250	20	5000
30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
30194820	եռանկյուն քանոն	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	150	25	3750
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	100	40	4000
30197120	կոճղամներ	ՄԱ	տուփ	150	15	2250
30197220	թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	30	50	1500
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	1500	15000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	80	20	1600
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	800	300	240000
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	40	100	4000
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	60	25	1500
30199238	նամակի ծրար, A6 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	15	170	2550
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	200	20	4000
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՄԱ	հատ	150	30	4500
30234620	ֆլեշ հիշողություն, 4GB	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
30234630	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ՄԱ	հատ	2700	6	16200
30237220	մկնիկի տակդիրներ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
30237250	համակարգիչների մաքրման պարագաներ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
30141200	հաշվասարք, զրահայտական	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
30191130	թղթի տակդիր` սեղմակով	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	250	8	2000
30192111	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	600	4	2400

30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	40	2000
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	2	500
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192131	սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	200	4	800
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	12	2400
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	350	3	1050
	կենցաղային նյութեր					
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	1000	3	3000
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	կգ	1000	10	10000
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	2000	10	20000
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	700	5	3500
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	400	10	4000
39831274	էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
39831278	սպասքի լվացման փոշի	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	1000	15	15000
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	11	5500
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	550	10	5500
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	800	15	12000
39835000	հատակ մաքրելու ծող, փայտյա	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
39839100	գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար ձողով	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	150	100	15000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	20	10000
44831100	մածուծաններ (մաստիկաներ)	ՄԱ	կգ	1000	14	14000
39221490	սպունգներ		հատ	350	20	7000
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ		հատ	400	55	22000
39224331	դույլ պլաստմասե		հատ	1500	4	6000
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
	տրանսպորտային նյութեր					
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	400	1250	500000
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	54500	4	218000
34321170	սկավառակային արգելակի ճնշիչներ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
34321180	թմբուկային արգելակների ճնշիչներ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
24951320	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	կգ	1500	12	18000
34321121	ավտոմեքենաների յուղի գտիչներ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
42511128	օդի գտիչներ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
39831280	ավտոմեքենաների մաքրող միջոցներ	ՄԱ	լիտր	1000	20	20000
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	21000	2	42000
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	21000	2	42000

09211100	շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	5000	8	40000
	վարչական սարքավորումներ					
30211220	սեղանի համակարգիչ	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
30216110	սկաներներ համակարգիչների համար	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
30232110	լազերային տպիչներ	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
30211220	սեղանի համակարգիչ	ՄԱ	հատ	160000	1	160000
	ծառայություններ					
65311100	էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
65211100	գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
65111100	ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
64211100	հեռախոսային ցանցի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	270000	1	270000
64111200	փոստային և սուբհանդակային	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
72411100	համացանցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000
72411100	համացանցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
72411100	համացանցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
22211400	լրագրեր, թերթ, պարբերական, մամուլ, տեղեկատվական տեխնոլոգիաների	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
72211100	ծրագրային ապահովման սպասարկում տեղեկատվական տեխնոլոգիաների	ՄԱ	դրամ	144000	1	144000
72211100	ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
72411700	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
72411700	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	5000	1	5000
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	13232	1	13232
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
1	6	1	51			
	ապրանքներ					
30211220	սեղանի համակարգիչ	ՄԱ	հատ	155000	1	155000
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ/ՀԾ-Հաշվապահ 7/	ՄԱ	հատ	560000	1	560000
	աշխատանք					
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2100000	1	2100000
71241200/3	նախագծերի պատրաստում	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
71241200	նախագծերի պատրաստում	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
45251100	արևային ֆոտոէլեկտրական համակարգերի նախագծում և կառուցում	ԳՀ	հատ	19000000	1	19000000
45231118	գազաֆիկացման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	112530	1	112530
45611300	շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում	ԳՀ	հատ	5741050	1	5741050
45421110	դռների, պատուհանների և հարակից բաղադրիչների կապիտալ նորոգում	ՄԱ	հատ	848983	1	848983
	ծառայություններ					
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	34637	1	34637
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	115455	1	115455
	անվանում	համայնքի կողմից պատվիրակված լիազորություններ				
բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
1	3	1	51			
65311100	էլեկտրաէներգիայի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
90511150	աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000